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Name, Vorname 400m Punkte 30m Punkte Hindernis Punkte Med-ball Punkte Weitsprung Punkte Zielwerfen Punkte Hockwende Punkte Ges.-pkt. Platz

Twieg, Henrik 01:52 56 7,09 89 56,07 41 3,20 95 2,84 74 3 30 30 68 453 1

Anders, Vikas 02:09 41 7,32 80 54,91 47 2,15 62 2,50 65 2 20 41 101 416 2

Till, Emil 02:06 44 7,57 74 52,54 53 1,95 56 2,2 56 3 30 36 86 399 3

Runge, Gina 02:04 44 8,50 47 65,69 14 1,90 56 2,46 62 1 10 45 113 346 1

Heinrichs, Lucienne M. 02:17 32 7,38 80 76,41 0 2,25 65 2,80 74 2 20 26 56 327 2

Lauch, Pamela 02:23 26 9,09 29 72,19 0 3,40 101 2,20 56 2 20 33 77 309 3

Wolter, Leonie 02:17 32 8,06 59 113,00 0 1,95 56 2,30 59 2 20 26 56 282 4

Schulze, Aurora Lynn 02:27 23 9,72 8 74,69 0 1,45 41 1,82 44 1 10 20 38 164 5

Athletiküberprüfung Bambinis Jahrgänge 2008/2009

ski-verband
Schreibmaschine
algemeine Defizite:Schnelligkeit (Sprint)Rumpfkraft / StabilitätAuswertung:Anpassung Skalierung RumpftestNormierung Sprint (100m)



Name, Vorname Seil Pkt. 800m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Holland, Deaken 109 47 03:12 108 51,53 35 11,53 0 26 68 258 05:16 286 3,20 5 12 74 623 1

Stephan, Hannes 9 0 04:35 23 71,50 0 14,72 0 -8 0 23 00:22 0 2,50 2 1 0 25 2

Heyne, Enrico 3 0 04:45 14 79,41 0 14,03 0 -14 0 14 00:13 0 2,00 0 0 0 14 3

Heyne, Angelo 11 0 04:58 2 80,19 0 15,63 0 2 0 2 00:08 0 2,40 0 0 0 2 4

Konwiarz, Chalet 50 14 04:30 35 47,69 47 15,54 0 13 29 125 00:28 8 3,85 11 11 74 218 1

Marx, Maxi Carolin 10 0 DNF 0 57,57 17 16,13 0 -10 0 17 00:37 17 1,65 0 2 0 34 2

Metorn, Lene 7 0 DNS 0 56,56 20 DNS 0 -5 0 20 00:20 0 2,50 5 5 2 27 3

Neutwich, Luise 20 0 DNF 0 62,44 2 15,16 0 -4 0 2 00:34 14 2,25 2 0 0 18 4

Name, Vorname Seil Pkt. 800m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Finze, Alexander 115 53 03:24 96 42,88 62 11,94 0 17 41 252 01:16 44 3,70 8 14 98 402 1

Münzberg, Paul 68 23 04:24 35 45,43 53 10,88 14 15 35 160 00:19 0 3,65 8 9 38 206 2

Ullrich, Paul 84 32 04:00 59 50,09 38 13,31 0 -5 0 129 00:26 0 3,05 5 6 2 136 3

Grimmecke, Celina 83 32 03:33 92 52,47 32 11,34 5 4 2 163 03:50 210 3,50 11 13 98 482 1

Straub, Annika 54 14 03:37 86 40,06 68 11,25 8 21 53 229 01:32 71 3,75 11 11 74 385 2

Hildebrand, Lucy 49 11 03:14 111 48,78 44 10,81 20 13 29 215 00:44 23 4,50 17 12 86 341 3

Lauschmann, Nele 73 26 04:02 62 49,28 41 10,96 17 20 50 196 00:33 11 4,25 14 11 74 295 4

Riethmüller, Leonie 21 0 04:18 47 58,13 14 12,73 0 9 17 78 00:11 0 3,40 8 8 38 124 5

Name, Vorname Seil Pkt. 800m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Sikorski, Laurence 120 56 03:18 102 39,72 71 10,63 20 41 113 362 01:29 59 4,40 11 13 26 458 1

Holland, Melina 62 20 03:10 115 50,59 38 11,28 8 28 74 255 01:13 53 3,30 8 11 74 390 1

Günther, Franceska 91 38 03:27 98 41,15 65 11,41 2 20 50 253 00:47 26 4,10 14 9 50 343 2

Friedrich, Jessica 108 47 03:51 74 45,75 53 11,31 5 13 29 208 00:31 11 4,20 14 12 86 319 3

Fessel, Viviana 88 38 DNF 0 56,53 20 11,06 14 19 47 119 00:42 20 3,75 11 13 98 248 4

Athletiküberprüfung U8/Jahrgang 2007

Athletiküberprüfung U9/Jahrgang 2006

Athletiküberprüfung U10/Jahrgang 2005

ski-verband
Hervorheben



Name, Vorname Seil Pkt. 1000m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Haschke, Gion 123 50 04:01 47 41,47 59 10,38 23 35 80 259 01:11 20 4,35 8 12 65 352 1

Ecke, Lucas 108 41 04:26 23 38,18 68 11,44 0 32 71 203 01:43 53 4,75 11 10 41 308 2

Engelmann, Albert 120 50 DNS 0 44,53 50 11,35 0 16 23 123 01:06 14 5,00 14 12 65 216 3

Schliephake, Til 86 29 04:35 14 41,06 59 12,03 0 31 68 170 00:35 0 5,35 14 9 29 213 4

Metorn, Lasse 62 14 05:32 0 49,72 35 11,06 2 17 26 77 00:38 0 6,40 20 8 17 114 5

Dunkel, Amy 151 68 03:53 62 33,72 83 10,15 35 48 119 367 02:16 95 5,25 17 13 89 568 1

Löschke, Cora 146 65 03:55 59 34,50 80 9,97 41 47 116 361 01:49 68 5,45 17 12 77 523 2

Gäuer, Anniko 92 32 04:18 35 39,31 65 11,03 8 30 65 205 01:31 50 4,75 14 12 77 346 3

Hintze, Zoe 85 29 04:26 29 43,19 53 10,53 23 27 56 190 00:47 5 5,25 17 11 65 277 4

Thieltges, Joelle 106 41 04:58 0 45,34 47 11,75 0 21 38 126 00:53 11 4,60 14 10 53 204 5

Kruse, Runa 75 23 DNS 0 49,34 35 12,47 0 19 32 90 00:21 0 4,35 11 7 17 118 6

Behrendt, Amelie 66 17 06:06 0 62,75 0 12,53 0 21 38 55 00:19 0 5,35 17 3 0 72 7

Name, Vorname Seil Pkt. 1000m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Sikorski, Cedrik 150 62 03:47 53 31,72 83 9,68 38 67 161 397 04:12 182 4,70 14 25 71 664 1

Riethmüller, Dario 73 14 03:48 50 40,00 59 9,93 29 51 113 265 00:48 0 6,10 23 16 17 305 2

Rippin, Alina-Celine 155 65 03:33 71 35,44 71 10,31 23 55 125 355 02:55 115 4,50 17 14 17 504 1

Frieseke, Emily 122 44 03:54 50 45,16 41 9,81 38 62 155 328 01:20 20 6,10 26 17 35 409 2

Götting, Luisa 104 32 04:43 2 51,87 23 9,22 56 37 71 184 01:00 0 4,40 14 14 17 215 3

Schröder, Siska 85 23 04:31 14 53,97 17 11,38 0 41 83 137 01:19 17 4,00 14 11 0 168 4

Athletiküberprüfung U11/Jahrgang 2004

Athletiküberprüfung U12/Jahrgang 2003



Name, Vorname Seil Pkt. 1000m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Herold, Maurice 146 53 03:45 44 32,87 74 9,94 23 63 134 328 05:36 246 5,25 14 27 74 662 1

Grimmecke, Jannis 141 50 03:22 68 39,44 53 8,87 56 52 101 328 03:06 95 5,25 14 21 38 475 2

Kühnert, Jesper 109 29 04:15 5 37,37 59 10,09 20 38 59 172 01:19 0 3,50 5 21 38 215 3

Dieckmann, Sophie 131 44 03:59 35 39,15 53 10,50 14 50 95 241 00:57 0 5,50 20 20 44 305 1

Koal, Nathalie 107 29 04:29 5 36,22 62 10,22 20 52 101 217 00:50 0 5,50 20 22 56 293 2

Günther, Angelina 134 44 03:51 44 35,87 65 10,41 14 51 98 265 01:14 0 4,45 11 14 8 284 3

Müller, Vanessa 140 50 04:07 26 40,88 50 10,35 17 44 77 220 01:24 2 5,90 20 15 14 256 4

Suttkus, Maja 124 38 04:53 0 62,19 0 11,82 0 17 0 38 01:24 2 4,00 11 9 0 51 5

Name, Vorname Seil Pkt. 1000m Pkt. Hindernis Pkt. 100m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Kermer, Max 168 59 03:02 77 34,40 62 13,66 38 73 149 385 01:58 8 6,90 20 46 50 463 1

Fesser, Adrian 116 29 03:59 20 32,44 68 18,34 0 54 92 209 02:30 38 6,05 11 22 44 302 2

Loettel, Cedrik 152 50 03:38 41 32,19 68 16,50 0 39 47 206 02:20 29 5,35 7 18 20 262 3

Schmidt, Georgia 120 32 04:04 20 38,25 50 16,29 0 32 26 128 01:14 0 5,55 17 11 0 145 1

Weber, Lena 116 29 04:12 11 38,87 50 17,19 0 30 20 110 00:56 0 5,00 14 0 0 124 2

Franz, Vanessa 120 32 04:36 0 39,12 47 18,09 0 12 0 79 01:11 0 4,75 11 8 0 90 3

Name, Vorname Seil Pkt. 1000m Pkt. Hindernis Pkt. 100m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Gäuer, Nicolas 111 20 03:58 11 32,38 62 15,25 0 66 113 206 05:02 172 5,50 17 15 2 397 1

Von Koseritz, Alexander 108 17 03:21 47 36,59 50 14,50 5 78 149 268 03:01 50 5,95 20 11 0 338 2

Fräsdorf, Jean-Michel 135 35 03:22 47 34,59 56 14,91 0 49 62 200 02:17 5 5,60 20 20 32 257 3

Kleemann, Fabian 120 26 03:45 23 36,69 50 15,40 0 37 26 125 03:01 50 5,55 20 14 0 195 4

Zerrenner, Bela 144 38 03:54 14 33,25 59 15,62 0 45 50 161 01:22 0 7,10 29 13 0 190 5

Löschke, Jessica 178 59 03:30 44 31,34 65 14,16 29 68 119 316 03:01 59 5,30 20 24 59 454 1

Dahlhaus, Franziska 142 38 03:28 47 35,97 53 13,97 35 55 80 253 01:07 0 5,25 20 11 0 273 2

Wille, Carly-Nicole 145 41 03:52 23 37,84 47 15,13 0 48 59 170 01:39 0 5,00 20 2 0 190 3

Athletiküberprüfung U14/Jahrgang 2001

Athletiküberprüfung U15/Jahrgang 2000

Athletiküberprüfung U 13/Jahrgang 2002

ski-verband
Kommentar
26!?

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben

ski-verband
Hervorheben



Name, Vorname Seil Pkt. 1000m Pkt. Hindernis Pkt. 100m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt. Platz

Rogge, Janina 151 38 04:33 0 37,13 41 15,97 0 39 17 96 01:01 0 5,60 20 5 0 116 1

Athletiküberprüfung U16/Jahrgang 1999



Name, Vorname Seil Pkt. 800m Pkt. Hindernis Pkt. 60m Pkt. 10-er Spr. Pkt. Ges.-pkt. Rumpft. Pkt. Med.-ball Pkt. Rollbr. Pkt. Ges.-pkt.

Sikorski, Cedrik 150 62 03:47 53 31,72 83 9,68 38 67 161 397 04:12 182 4,70 14 25 71 664

Herold, Maurice 146 53 03:45 44 32,87 74 9,94 23 63 134 328 05:36 246 5,25 14 27 74 662

Holland, Deaken 109 47 03:12 108 51,53 35 11,53 0 26 68 258 05:16 286 3,20 5 12 74 623

Dunkel, Amy 151 68 03:53 62 33,72 83 10,15 35 48 119 367 02:16 95 5,25 17 13 89 568

Löschke, Cora 146 65 03:55 59 34,50 80 9,97 41 47 116 361 01:49 68 5,45 17 12 77 523

Rippin, Alina-Celine 155 65 03:33 71 35,44 71 10,31 23 55 125 355 02:55 115 4,50 17 14 17 504

Grimmecke, Celina 83 32 03:33 92 52,47 32 11,34 5 4 2 163 03:50 210 3,50 11 13 98 482

Grimmecke, Jannis 141 50 03:22 68 39,44 53 8,87 56 52 101 328 03:06 95 5,25 14 21 38 475

Kermer, Max 168 59 03:02 77 34,40 62 13,66 38 73 149 385 01:58 8 6,90 20 46 50 463

Sikorski, Laurence 120 56 03:18 102 39,72 71 10,63 20 41 113 362 01:29 59 4,40 11 13 26 458

Löschke, Jessica 178 59 03:30 44 31,34 65 14,16 29 68 119 316 03:01 59 5,30 20 24 59 454

Frieseke, Emily 122 44 03:54 50 45,16 41 9,81 38 62 155 328 01:20 20 6,10 26 17 35 409

Finze, Alexander 115 53 03:24 96 42,88 62 11,94 0 17 41 252 01:16 44 3,70 8 14 98 402

Gäuer, Nicolas 111 20 03:58 11 32,38 62 15,25 0 66 113 206 05:02 172 5,50 17 15 2 397

Holland, Melina 62 20 03:10 115 50,59 38 11,28 8 28 74 255 01:13 53 3,30 8 11 74 390

Straub, Annika 54 14 03:37 86 40,06 68 11,25 8 21 53 229 01:32 71 3,75 11 11 74 385

Haschke, Gion 123 50 04:01 47 41,47 59 10,38 23 35 80 259 01:11 20 4,35 8 12 65 352

Gäuer, Anniko 92 32 04:18 35 39,31 65 11,03 8 30 65 205 01:31 50 4,75 14 12 77 346

Günther, Franceska 91 38 03:27 98 41,15 65 11,41 2 20 50 253 00:47 26 4,10 14 9 50 343

Hildebrand, Lucy 49 11 03:14 111 48,78 44 10,81 20 13 29 215 00:44 23 4,50 17 12 86 341

Von Koseritz, Alexander 108 17 03:21 47 36,59 50 14,50 5 78 149 268 03:01 50 5,95 20 11 0 338

Friedrich, Jessica 108 47 03:51 74 45,75 53 11,31 5 13 29 208 00:31 11 4,20 14 12 86 319

Ecke, Lucas 108 41 04:26 23 38,18 68 11,44 0 32 71 203 01:43 53 4,75 11 10 41 308

Riethmüller, Dario 73 14 03:48 50 40,00 59 9,93 29 51 113 265 00:48 0 6,10 23 16 17 305

Dieckmann, Sophie 131 44 03:59 35 39,15 53 10,50 14 50 95 241 00:57 0 5,50 20 20 44 305

Fesser, Adrian 116 29 03:59 20 32,44 68 18,34 0 54 92 209 02:30 38 6,05 11 22 44 302

Lauschmann, Nele 73 26 04:02 62 49,28 41 10,96 17 20 50 196 00:33 11 4,25 14 11 74 295

Koal, Nathalie 107 29 04:29 5 36,22 62 10,22 20 52 101 217 00:50 0 5,50 20 22 56 293

Günther, Angelina 134 44 03:51 44 35,87 65 10,41 14 51 98 265 01:14 0 4,45 11 14 8 284

Hintze, Zoe 85 29 04:26 29 43,19 53 10,53 23 27 56 190 00:47 5 5,25 17 11 65 277

Dahlhaus, Franziska 142 38 03:28 47 35,97 53 13,97 35 55 80 253 01:07 0 5,25 20 11 0 273

Loettel, Cedrik 152 50 03:38 41 32,19 68 16,50 0 39 47 206 02:20 29 5,35 7 18 20 262

Fräsdorf, Jean-Michel 135 35 03:22 47 34,59 56 14,91 0 49 62 200 02:17 5 5,60 20 20 32 257

Müller, Vanessa 140 50 04:07 26 40,88 50 10,35 17 44 77 220 01:24 2 5,90 20 15 14 256

Athletiküberprüfung des SVSA 2014



Fessel, Viviana 88 38 DNF 0 56,53 20 11,06 14 19 47 119 00:42 20 3,75 11 13 98 248

Konwiarz, Chalet 50 14 04:30 35 47,69 47 15,54 0 13 29 125 00:28 8 3,85 11 11 74 218

Engelmann, Albert 120 50 DNS 0 44,53 50 11,35 0 16 23 123 01:06 14 5,00 14 12 65 216

Götting, Luisa 104 32 04:43 2 51,87 23 9,22 56 37 71 184 01:00 0 4,40 14 14 17 215

Kühnert, Jesper 109 29 04:15 5 37,37 59 10,09 20 38 59 172 01:19 0 3,50 5 21 38 215

Schliephake, Til 86 29 04:35 14 41,06 59 12,03 0 31 68 170 00:35 0 5,35 14 9 29 213

Münzberg, Paul 68 23 04:24 35 45,43 53 10,88 14 15 35 160 00:19 0 3,65 8 9 38 206

Thieltges, Joelle 106 41 04:58 0 45,34 47 11,75 0 21 38 126 00:53 11 4,60 14 10 53 204

Kleemann, Fabian 120 26 03:45 23 36,69 50 15,40 0 37 26 125 03:01 50 5,55 20 14 0 195

Zerrenner, Bela 144 38 03:54 14 33,25 59 15,62 0 45 50 161 01:22 0 7,10 29 13 0 190

Wille, Carly-Nicole 145 41 03:52 23 37,84 47 15,13 0 48 59 170 01:39 0 5,00 20 2 0 190

Schröder, Siska 85 23 04:31 14 53,97 17 11,38 0 41 83 137 01:19 17 4,00 14 11 0 168

Schmidt, Georgia 120 32 04:04 20 38,25 50 16,29 0 32 26 128 01:14 0 5,55 17 11 0 145

Ullrich, Paul 84 32 04:00 59 50,09 38 13,31 0 -5 0 129 00:26 0 3,05 5 6 2 136

Riethmüller, Leonie 21 0 04:18 47 58,13 14 12,73 0 9 17 78 00:11 0 3,40 8 8 38 124

Weber, Lena 116 29 04:12 11 38,87 50 17,19 0 30 20 110 00:56 0 5,00 14 0 0 124

Kruse, Runa 75 23 DNS 0 49,34 35 12,47 0 19 32 90 00:21 0 4,35 11 7 17 118

Rogge, Janina 151 38 04:33 0 37,13 41 15,97 0 39 17 96 01:01 0 5,60 20 5 0 116

Metorn, Lasse 62 14 05:32 0 49,72 35 11,06 2 17 26 77 00:38 0 6,40 20 8 17 114

Franz, Vanessa 120 32 04:36 0 39,12 47 18,09 0 12 0 79 01:11 0 4,75 11 8 0 90

Behrendt, Amelie 66 17 06:06 0 62,75 0 12,53 0 21 38 55 00:19 0 5,35 17 3 0 72

Suttkus, Maja 124 38 04:53 0 62,19 0 11,82 0 17 0 38 01:24 2 4,00 11 9 0 51

Marx, Maxi Carolin 10 0 DNF 0 57,57 17 16,13 0 -10 0 17 00:37 17 1,65 0 2 0 34

Metorn, Lene 7 0 DNS 0 56,56 20 DNS 0 -5 0 20 00:20 0 2,50 5 5 2 27

Stephan, Hannes 9 0 04:35 23 71,50 0 14,72 0 -8 0 23 00:22 0 2,50 2 1 0 25

Neutwich, Luise 20 0 DNF 0 62,44 2 15,16 0 -4 0 2 00:34 14 2,25 2 0 0 18

Heyne, Enrico 3 0 04:45 14 79,41 0 14,03 0 -14 0 14 00:13 0 2,00 0 0 0 14

Heyne, Angelo 11 0 04:58 2 80,19 0 15,63 0 2 0 2 00:08 0 2,40 0 0 0 2


